АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.06.2017

                № 613

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 01.06.2017 № 501

 На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Геобазис+», с учетом уведомления о приостановлении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав от 21.06.2017                                        № 61-0-1-103/3101/2017-879
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 01.06.2017                № 501 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории квартала, ограниченного улицами Чиха и Достоевского, с внесенными изменениями», изложив абзац третий пункта 1 в следующей  редакции:

«ориентировочная площадь земельного участка, образованного после объединения земельных участков с кадастровыми номерами 61:56:0040375:273 и 61:56:0040375:272, составляет 6 337 кв. м, основной вид разрешенного использования объединенного земельного участка: «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка»,  с кодом вида – 2.7.1 с основным видом разрешенного использования объектов капитального строительства: «Малоэтажные многоквартирные жилые дома высотой до четырех этажей, включая мансардный»;».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Новошахтинский вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного

архитектора города Кузнецову Е.Б.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит
отдел главного архитектора Администрации города